

JN0-649^{Q&As}

Enterprise Routing and Switching Professional (JNCIP-ENT)

Pass Juniper JN0-649 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/jn0-649.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

When using wide metrics, which two statements about route advertisement between IS-IS levels are correct? (Choose two.)

- A. Level 1 and Level 2 routers do not advertise Level 2 routes into the Level 1 area by default.
- B. Level 1 routes are advertised to Level 2 routers by default.
- C. If wide-metrics-only is configured, Level 1 routes are not advertised to Level 2 routers by default.
- D. Level 1 routes advertised as external routes into Level 1 are not advertised to any Level 2 routers by default.

Correct Answer: AC

QUESTION 2

You are running OSPF as your IGP. The interfaces connecting two routers are in the ExStart state. You notice that something is incorrect with the configuration. Referring to the exhibit, which statement is correct?

```
user@R2> show ospf neighbor
Address          Interface          State              ID                 Pri  Dead
10.0.0.2         ge-0/0/2.0        ExStart           192.168.1.1        128  36
10.0.0.10        ge-0/0/3.0        Full              192.168.1.3        128  38
user@R2> show ospf interface ge-0/0/2.0 detail
Interface        State  Area      DR ID              BDR ID             Nbrs
ge-0/0/2.0       DR     0.0.0.0   192.168.1.2       192.168.1.1        1
  Type: LAN, Address: 10.0.0.1, Mask: 255.255.255.252, MTU: 1500, Cost: 1
  DR addr: 10.0.0.1, BDR addr: 10.0.0.2, Priority: 128
  Adj count: 0
  Hello: 10, Dead: 40, ReXmit: 5, Not Stub
  Auth type: None
  Protection type: None
  Topology default (ID 0) -> Cost: 1
user@R1> show ospf interface ge-0/0/2.0 detail
Interface        State  Area      DR ID              BDR ID             Nbrs
ge-0/0/2.0       BDR   0.0.0.0   192.168.1.2       192.168.1.1        1
  Type: LAN, Address: 10.0.0.2, Mask: 255.255.255.252, MTU: 9164, Cost: 1
  DR addr: 10.0.0.1, BDR addr: 10.0.0.2, Priority: 128
  Adj count: 0
  Hello: 10, Dead: 40, ReXmit: 5, Not Stub
  Auth type: None
  Protection type: None
  Topology default (ID 0) -> Cost: 1
```

- A. The subnet mask is incorrect.
- B. The MTU setting are incorrect.

- C. The interface type is incorrect.
- D. The IP addresses are incorrect.

Correct Answer: B

QUESTION 3

Which two statements are correct regarding the behavior shown in the exhibit? (Choosetwo.)

```
user@router> show ospf interface
Interface          State   Area      DR ID      BDR ID      Nbrs
ge-1/1/0.0         BDR    0.0.0.0   192.168.10.2 192.168.10.1 1
lo0.0              DR     0.0.0.0   192.168.10.1 0.0.0.0      0
ge-1/1/0.0         PtToPt 0.0.0.100 0.0.0.0     0.0.0.0      1
ge-1/1/2.0         DR     0.0.0.100 192.168.10.1 10.200.0.2   1
```

- A. The ge-1/1/0 interface is configured as secondary for Area 0.
- B. The router is an ABR.
- C. The router is not an ABR.
- D. The ge-1/1/0 interface is configured as secondary for Area 100.

Correct Answer: BD

QUESTION 4

Your EX Series switch has IP telephones and computers connected to a single switch port. You are considering implementing the voice VLAN feature to help with this setup. In this scenario, which two statements are correct? (Choose two.)

- A. The voice VLAN feature must be used with LLDP-MED to associate VLAN ID and 802.1p values with the traffic.
- B. The interfaces must be configured as access ports.
- C. Assigning the incoming voice and data traffic to separate VLANs enables the ability to prioritize the traffic using CoS.
- D. The voice VLAN feature will enable incoming tagged data and voice traffic to be associated with separate VLANs.

Correct Answer: BC

QUESTION 5

You are asked to configure 802.1X on your access ports to allow only a single device to authenticate. In this scenario, which configuration would you use?

- A. single supplicant mode
- B. multiple supplicant mode
- C. single-secure supplicant mode
- D. MAC authentication mode

Correct Answer: C

Single supplicant mode authenticates only the first end device that connects to an authenticator port. All other end devices connecting to the authenticator port after the first has connected successfully, whether they are 802.1X-enabled or not, are permitted access to the port without further authentication. If the first authenticated end device logs out, all other end devices are locked out until an end device authenticates. Single-secure supplicant mode authenticates only one end device to connect to an authenticator port. No other end device can connect to the authenticator port until the first logs out.

[JN0-649 Practice Test](#)

[JN0-649 Study Guide](#)

[JN0-649 Exam Questions](#)